
K prodeji, Byt 1+1
Číslo inzerátu (ID): 4219858 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

1 060 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 1+1 s celkovou užitnou plochou 41m2, který
je umístěn v prvním patře čtyřpatrového panelového domu s
výtahem v obci Teplá. Tento slunný byt, orientovaný na jižní
stranu, je určen k úpravám dle představ nového majitele, případně
může být i vhodnou investicí pro další pronájem. Jsou zde plastová
okna se žaluziemi. Koupelnové jádro původní. Vytápění a ohřev
vody centrální. K bytu náleží sklep a je možné využívat balkon v
mezipatře a společné prostory domu (kolárna, sušárna). Nízké
náklady na bydlení. Dobré parkování. Nedaleko nádraží. K
dispozici ihned. Více info v RK.

ID inzerátu ESO: 4219858
Inzerát vydán: 10.02.2024
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
ID zakázky v RK: 900862272
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 41 m2
Kód zakázky: 862272

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lucie Bulvasová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


